asberamerica.com
ONNERA MEXICO, S.A. DE C.V.
Circuito Exportación N° 201
Parque Industrial Tres Naciones
San Luís Potosí, S.L.P., México 1/2
P R O F E S S I O N A L  L I N E
C a r aCt e r i s t i C a s  e s ta n d a r
• Construcción exterior e interior en acero inoxidable, excepto

• Parrillas cubiertas en epoxy, ajustables en altura.
• Acepta bandejas panaderas de 650 x 450 mm. (26” x 18”).
• Equipos montados sobre 4 ruedas de 5” (altura máxima de
la rueda con vástago incluido), de las cuales las 2 frontales
llevan freno.
ARR-H Refrigeradores
REF RIGER A DORE S CON PUER TA S S OL IDA S
REF RIGER A DORE S CON PUER TA S DE CRIS TA L
OPCIONES & ACCESORIOS:
• Voltaje: 220V. - I - 50/60Hz.
MODELO PUERTAS PARRILLAS
CAPACIDAD
AMPS. HP VOLTAJE
ENCHUFE LONGITUD DIMENSIONES EXTERIORES (mm)
(ft³) ELECTRICO DE CABLE Frente Profundidad Altura
ARR-17 (G) 1 3 17 5.6  1/4 115/60 5-15P 10’ 686 682 1820
ARR-23-H (G) 1 3 23 5.6 1/4 115/60 5-15P 10’ 700 790 2025
ARR-37 (G) 2 6 37 6.6  1/3 115/60 5-15P 10’ 1108 820 2005
ARR-49-H (G) 2 6 49 6.6 1/3 115/60 5-15P 10’ 1406 790 2025
ARR-72-H (G) 3 9 72 11.5 3/4 115/60 5-15P 10’ 2135 790 2025
1) Las dimensiones de altura no incluyen ruedas estándar de 5” (vástago incluido).     2) Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.
ARR-17-G ARR-49-H ARR-72-G-H
NOM
NOM-022-SSA3-2012